附件2
部门整体支出绩效自评报告

一、部门、单位基本情况
（一）机构设置。
根据编委办核定，我中心内设科室5个，所属事业单位6个，内设科室分别是：办公室、财务股、业务股、政工股、社会办指导股。所属事业单位分别是：本单位机关，内设6个基层所（不属于二级单位或机构），金石桥市场管理所，活禽市场管理所，城关所，朝阳市场管理所，水果蔬菜批发市场管理所，霞飞市场管理所。
（二）人员编制情况
根据编委办核定，我中心人员编制六十名，2024年实有人员52名。
（三）主要职能职责
1.宣传、贯彻、执行相关的市场管理法律法规和政策，结合实际情况研究制定市场建设的措施和办法，并组织实施。
2.管理全县各类商品市场，科学规划市场体系，指导和推动市场的培育、建设和发展。
3.受托经营管理市场资产、负责市场内的物业管理、市场开发、改造与维修，并对市场内的设施进行维护和保养。
4.制定和实施市场秩序、治安、消防、卫生等管理制度，并进行日常管理和服务。
5.负责市场内划行规市，整治和处理混行经营和超门面超摊位经营行为。
6.提供交易的场所和服务设施，并收取相应的费用。
7.承接县委、县政府交接的其他工作任务。
（四）本年度重点工作
本年度我中心重点工作主要为做好市场良好营商环境建设，落实县委县政府布置的创文创卫工作。
（5） 部门整体支出情况
2024年年初预算支出349.34万元，全年调整预算976.94万元，同比增加了575.85万元。
2024年部门决算支出976.94万元，其中基本支出976.94万元，同比增加51.74万元。
二、部门整体支出管理及使用情况
（一）基本支出情况
2024年度财政拨款基本支出976.94万元，其中：人员经费680.14万元，占基本支出的69%，主要包括基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、基本养老保险缴费、基本医疗保险缴费、其他社会保障缴费、住房公积金、抚恤金等；公用经费296.8万元，占基本支出的31%，主要包括办公费、印刷费、咨询费、手续费、差旅费、水电费、物业管理费、维修费、会议费、公务接待费、公务交通运行维护费、其他交通费用、工会经费等。
（二）项目支出情况
无
（三）“三公”经费情况
1.因公出国（境）费用；2024年我单位因公出国（境）费支出预算为0万元，支出决算为0万元。
2.公务接待费；2024年公务接待费年初预算0万元，实际完成支出0万元。
3.公务用车购置及运行费。2024年公务用车购置费及运行维护费支出预算为0万元，支出决算为0万元，完成预算的0%.
三、政府性基金预算支出情况
无
4、 国有资本经营预算支出情况
无
5、 社会保险基金预算支出情况
无
六、部门整体支出绩效情况
每年年底我中心在编制下一年部门预算，资金使用严格按照部门预算批复支出预算资金，无超预算、超范围开支的现象，支出符合相关财政法规和财务制度，支出拨付审批流程和手续齐全完整。不存在截留、挤占、挪用、虚列支出等违规违法行为。同时明确财务人员职责分工，确保了会计信息资料真实准确，会计基础工作完整，按规定公开单位的预决算信息。
7、 存在的问题
我中心部分资产管理方面尚且有待提高。
8、 改进措施及有关建议

针对存在的问题，我中心将提出整改措施，加强有关人员工作效率和业务能力，加强监管，有效提高资产管理、绩效管理的力量。
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附件3
	基础数据表

	财政供养人员情况
	编制数
	2024年实际在职人数
	控制率

	
	60
	52
	86.67%

	经费控制情况(万元)
	2023年决算数
	2024年预算数
	2024年决算数

	三公经费
	0
	0
	0

	1、公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	
	
	

	项目支出：
	0
	0
	0

	1、业务工作经费
	
	
	

	2、运行维护经费
	
	
	

	3、本级专项资金（一个专项一行）
	
	
	

	公用经费：
	
	
	

	其中：办公经费
	11.93
	19.23
	19

	水费、电费、差旅费
	41
	23.5
	23

	会议费、培训费
	0
	2.17
	2

	政府采购金额
	5
	3
	3

	部门基本支出预算调整 
	
	
	

	楼堂馆所控制情况 
（2024年完工项目）
	批复规模 
（㎡）
	
实际规模
（㎡）
	规模控制率
	预算投资
（万元）
	实际投资
（万元）
	投资概算控制率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	





附件4
	自评表

	预算部门名称
	隆回县市场服务中心

	年度预算申请
(万元)
	
	年初预算数
(万元)
	全年预算数
（万元）
	全年执行数
（万元）
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	320.04
	976.94
	976.94
	10
	100.00%
	10.00

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	一般公共预算：
	976.94
	其中:基本支出：
	976.94

	
	政府性基金拨款：
	0.00
	
	

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	0.00
	项目支出：
	0.00

	
	其他资金
	0.00
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	（一）做好全县各农贸市场日常秩序管理和消防安全巡查工作
（二）落实常态化文明城市创建工作
（三）巩固市场消防安全隐患整改
（四）深入开展公共卫生整治工作、扎实推进创卫工作
	（一）较好做好全县各农贸市场日常秩序管理和消防安全巡查工作
（二）已落实常态化文明城市创建工作
（三）较好巩固市场消防安全隐患整改
（四）已深入开展公共卫生整治工作、扎实推进创卫工作

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	评扣分标准
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绩效指标
	产出指标
	数量指标
	农贸市场摊位数数量
	500
	500
	
	10
	10
	

	
	
	
	组织系统培训班次
	3
	5
	
	5
	5
	

	
	
	
	提升干部职工政治素养活动组织方式
	2
	3
	
	5
	5
	

	
	
	
	人员经费保障人数
	30
	52
	
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	农贸市场日常管理整洁度
	好
	较好
	
	5
	4
	

	
	
	
	业务培训合格率
	90
	80
	
	5
	4
	

	
	
	
	经费保障率
	100
	100
	
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	工作完成时间
	1-12月份
	全年
	
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升政治理论素养
	提升
	提升
	
	10
	10
	

	
	
	
	提升全县市场服务中心干部队伍业务能力和水平
	提升
	较好提升
	
	10
	8
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	单位职工满意度
	95
	100
	
	10
	10
	

	
	
	
	群众对市场的满意度
	98
	98
	
	5
	5
	

	
	成本指标
	经济成本指标
	部门预算支出金额
	976.94
	976.94
	
	5
	5
	

	
	
	社会成本指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态环境成本指标
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	96.00



